1 DS_KP1075X_REV1.05_CN ©Kiwi Instruments Corp. Confidential
KP1075X
主要特点
⚫ 集成高压 500V MOSFET
⚫ 集成 600V 超快恢复二极管
⚫ 集成 800V 整流桥
⚫ 集成高压自供电电路

6 HV P 高压供电输入管脚
(2) I - 输入；O - 输出；P - 功率
订购信息
订购型号(3) 描述
KP1075CWPA ASOP-7，无铅、编带盘装，5000 颗 / 卷
KP1075BWPA ASOP-7，无铅、编带盘装，5000 颗 / 卷
KP1075AWPA ASOP-7，无铅、编带盘装，5000 颗 / 卷
KP10750WPA ASOP-7，无铅、编带盘装，5000 颗 / 卷
KP10751WPA ASOP-7，无铅、编带盘装，5000 颗 / 卷
KP10752WPA ASOP-7，无铅、编带盘装，5000 颗 / 卷
(3) 订购型号末位为“A”表示产品以编带包装方式出货。
内部功能框图
CS
R
S
Q
过温保护
软驱动
DRAIN
Vcs_max
GND
消磁检测
最大关断时间
OCP
内部低压电源
PWM
HV
高压供电电路
Tdem
LEB
ACIN
ACIN
4 DS_KP1075X_REV1.05_CN ©Kiwi Instruments Corp. Confidential
KP1075X
非隔离、降压型准谐振 LED 功率开关
极限参数(4)
参数 数值 单位
ACIN 电压 -0.3 to 800 V
HV, Drain 电压 -0.3 to 500 V
CS 电压 -0.3 to 8 V
PDmax 耗散功率 @TA=50℃ (ASOP-7)(5) 0.65 W
θJA 封装热阻---结到环境 (ASOP-7) 150 ℃/W
最高芯片工作结温 150 ℃
储藏温度 -65 to 150 ℃
管脚温度 (焊接 10 秒) 260 ℃
ESD 能力 (人体模型-HBM)(6) (除 HV 脚外) 2 kV
ESD 能力 (人体模型-HBM)(6) (HV 脚) 1.5 kV
ID 漏极最大直流电流
KP1075C 0.4 A
KP1075B 0.5 A
KP1075A 0.6 A
KP10750 0.8 A
KP10751 1 A
KP10752 2 A
IDM 漏极最大脉冲电流
KP1075C 1.6 A
KP1075B 2 A
KP1075A 2.4 A